ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE JOIA
" Íeua d.an -fiÍ ancenlct"

REUNÉO DA COMISSÂO DE ORçAMENTO, FINANçAS, TRIBUTAçÂO E INFRAESTRUTURA.

ATA Ne 9/202s/COFTT

Aos reis dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e cinco, nas dependências do Plenário lovêncio.losé Pedroso da

Câmara de Vereadores de Jóia- RS, às quatorze horas e cinco minutos, reuniram-se ordinariamente os integrantes da

Comissão de Orçamento, Finanças, Tributação e lnfraestrutura, com a presença do Vereador.losé Edson Oliveira Soares
(PRESIDENÍEI (PDT), vereador Luiz Gustavo Machado do Nascimento (VICE-PRESIDENTEI (MDB) e vanderlei de Oliveira do
Amarâl (RELATOR) (ProgÍessistas). Presentes as Servidoras Luciana Rudel e Ariane Rodrigues.

Em pauta, para análise e deliberações aos sêguinte Proreto de Lei:

Proieto dê Lei ne4.8E4/2025 - Autoriza Abertura de Crédito Adicionais Especiais no valor de RS 45.212,11 (Quarenta e Cinco
Mil e Duzentos e Doze Reais e Onze Centavos) no Orçamento Vigente, de autoria do Prefeito Municipal. O Relator Vereador
Vanderlei opinou por PareceÍ Fâvorável sendo acompanhado pelos demais integrantes.

Foi suspensa a reunião para término da ata.

Colocada em votação a Atâ, âpós leituÍã, obteve aprovação unânime.

Nada mais havendo a tratar, encerra-se a reunião aos quatorze e quinze minutos a qual vai a nada pelos Vereadores

integrantes da comissão

,#,
JOSÉ ÊIRA SOARES

da COFTI

VANDERTEI DE OTIVEIRA DO AMARAT

Relator dâ COFTI

Vi te da cotTl

'-rt

I